CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO RICO
Estado do Paraná

Av. João Carraro nº. 557 – CEP: 87.950.000 –

CNPJ nº 73.242.703/0001-08

Fone: (044) 3427-l262

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2024

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 15 de julho de 2024.

CONTRATANTE: A Câmara Municipal de Porto Rico Estado do Paraná, com sede à
Av. João Carraro, 557, inscrito no CNPJ/MF nº 73.242.703/0001-08, neste ato
representado pelo Presidente da Câmara Municipal, o Sr Marcelo Teiji Ohashi, em
pleno exercício de seu mandato, portador da Cédula de Identidade RG nº 6.148.474-4,
e do CPF nº 021.727.429-37.

CONTRATADO: EMPRESA GIOVANI AUGUSTO PIOVAN. Inscrito no CNPJ:
54.336.934/0001/28

OBJETO: Contratação de empresa para Capacitação com prática no Sistema do
Compras.gov.br aos Servidores da Câmara Municipal de Porto Rico/PR.

VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

PRAZO DA PRESTACAO DE SERVICOS: O prazo de execução será de 16 a 31 de
julho de 2024

PRAZO DA VIGENCIA DO CONTRATO: 30 (trinta) dias após a data da assinatura

FORO: Comarca de Loanda. Estado do Paraná.

Porto Rico, em 15 de julho de 2024.

__________________________                             ________________________________

               MARCELO TEIJI OHASHI

                Presidente do Legislativo                                              GIOVANI AUGUSTO PIOVAN

                           CONTRATANTE                                                                       CONTRATADO

		2024-07-17T09:05:42-0300
	GIOVANI AUGUSTO PIOVAN:08402742971